2021年 2月吉日

 客様各位

株式会社

営業本部

UV硬化型用          100ST2  販売開始及
      100ST  販売終了  案内

拝啓 貴社     盛栄     喜 申 上    平素 格別  引 立

賜 心  感謝申 上

    愛顧               100ST  関  原材料 安定  入
手 不可能    販売 終了

今後        100ST2  販売 開始        下記     案内申
 上

日頃  愛顧 心  感謝申 上    共  引 続  客様  満足

 製品  届    努          何卒 了承賜      願 申 上

敬具

記

  販売開始品

     100ST2

  販売開始日

     100ST 在庫     次第 随時変更

  販売終了品

     100ST

  販売終了日

現有在庫品 販売 以  終了

  件 関   問合   弊社営業担当   願 申 上

以上